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TARİH YAZAN USTALARA TARİHİ BİR DAVET: KULÜBÜNÜZÜ “TÜMVET” 
AİLESİNE KATMA ZAMANI! 

Değerli Kulüp Başkanımız, Kıymetli Yöneticiler ve Yıllarını Spora Adamış Büyük Ustalar, 

Sizler; sporu yalnızca bir gençlik hevesi olarak görmeyen, yıllar geçse de içindeki mücadele ateşini 
söndürmeyen, yeşil sahaların ve salonların gerçek sahiplerisiniz. Kendi imkânlarınızla, fedakârlıklarla ve 
büyük bir tutkuyla kurduğunuz, yaşattığınız veteran/master kulübünüz, bugüne kadar sporun birleştirici 
gücünün en güzel örneği oldu. 

Ancak şimdi, kulübünüz için bir adım daha ileri gitme, yerel sınırları aşma ve ulusal bir devin 
parçası olma zamanı geldi. 

Bugüne kadar; kuralları net olmayan, hakem atamaları yetersiz, sağlık tedbirlerinin hiçe sayıldığı, disiplin 
kurullarının işlemediği ve "sadece bir hevesle" düzenlenen mahalli turnuvalarda mücadele etmek zorunda 
kalmış olabilirsiniz. Kulübünüzün emeği, alın teri ve saygınlığı, bu amatörce yaklaşımlar içinde hak ettiği 
değeri bulamamış olabilir. 

İşte tam da bu yüzden Tüm Veteranlar ve Masterler Spor Kulüpleri Federasyonu (TÜMVET) kuruldu. 
Sizi, sıradan bir turnuvaya değil; kulübünüzün marka değerini zirveye taşıyacak, kurumsal, adil ve 
profesyonel bir devrime, TÜMVET Ailesi'ne davet ediyoruz! 

 

NEDEN TÜMVET ÇATISI ALTINDA OLMALISINIZ? 

Bu metni okuyan her kulüp yöneticisinin ve sporcusunun kendisine şu soruyu sormasını istiyoruz: 
"Kulübümüz daha iyisini hak etmiyor mu?" TÜMVET'e katıldığınızda elde edeceğiniz ayrıcalıklar şunlardır: 

1. Yerel Bir Takım Olmaktan Çıkın, Ulusal Bir Marka Olun 

TÜMVET’e üye olduğunuz an, sadece kendi şehrinizdeki bir grup olmaktan çıkar, Türkiye çapında 
teşkilatlanmış resmi bir federasyonun saygın bir üyesi olursunuz. Bu kurumsal güç; Valilikler, Belediyeler ve 
Gençlik Spor İl Müdürlükleri nezdindeki itibarınızı artırır. Tesis tahsislerinde, yerel desteklerde ve sponsorluk 
görüşmelerinde arkanızda "Türkiye’nin Federasyonu"nun gücünü hissedersiniz. 

2. "Önce Sağlık" Diyen Profesyonel Altyapı 

Bizim için tek bir sporcumuzun tırnağı, alınacak bütün kupalardan daha değerlidir. TÜMVET 
organizasyonlarında "Sağlık ekibi ve ambulans olmadan maç başlamaz!" kuralı esastır. İleri yaş sporcu 
sağlığına uygun olmayan zeminlerde, yetersiz aydınlatmalarda maç oynatılmaz. Kulübünüzün her bir ferdi, 
sahaya güvenle çıkar. 
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3. Kuralsızlığa Son: Adil, Şeffaf ve Disiplinli Ligler 

"Kaçak oyuncu" oynatılan, hakeme itirazın kavgaya dönüştüğü, kuralların kişiye göre değiştiği turnuva devri 
kapanıyor. TÜMVET; TFF ve ilgili branş federasyonlarının kurallarını, master ruhuna uygun olarak harfiyen 
uygular. Profesyonel hakemler, bağımsız disiplin kurulları ve sıfır toleranslı Fair-Play anlayışıyla 
kulübünüzün hakkı masa başında değil, sahada korunur. 

 

4. Dijital Çağa Ayak Uydurun: Tüm Oyuncularınız Kayıt Altında 

Federasyonumuzun dijital altyapısı sayesinde kulübünüzün ve oyuncularınızın tamamen profesyonel bir 
profili olur. Web sitemiz ve mobil uygulamamız üzerinden oyuncularınızın maç istatistikleri, attığı goller, 
oynadığı süreler ve puan durumları tıpkı profesyonel liglerdeki gibi kayıt altına alınır, tüm Türkiye tarafından 
takip edilir. Oyuncularınız, adlarına düzenlenmiş TÜMVET Resmi Dijital Lisansı ile sahaya çıkar. 

 

5. Türkiye Şampiyonası ve Uluslararası Temsil Gururu 

Bölgesel liglerde şampiyon olduğunuzda sezon biter mi? Hayır! TÜMVET ile sezon sonlarında, tüm 
bölgelerin şampiyonlarının katıldığı devasa bir Türkiye Şampiyonası / Büyük Final organizasyonunda yer 
alma hakkı kazanırsınız. Sadece şehrinizin değil, Türkiye'nin en iyisi olmak için sahaya çıkar, oluşturulacak 
"TÜMVET Milli Karmaları" ile yurtdışında ülkemizi temsil etme onuruna erişebilirsiniz. 

 

6. Ekonomik Güç Birliği ve Sponsorluk Destekleri 

TÜMVET olarak, ulusal markalarla yapacağımız federasyon sponsorlukları sayesinde, üye kulüplerimize 
malzeme destekleri, hastane indirimleri, ulaşım ve konaklama kolaylıkları gibi avantajlar sağlıyoruz. Yalnız 
başınıza bulmakta zorlandığınız ekonomik çözümleri, federasyonun toplu pazarlık gücüyle kulübünüze 
sunuyoruz. 
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“BU BİR SEÇİM DEĞİL, VİZYON MESELESİDİR” 

Kıymetli Başkanım; 

TÜMVET, sporu bir yaşam felsefesi olarak benimsemiş sizin gibi usta isimlerin evidir. Kulübünüzü, 
oyuncularınızı ve yılların emeğini; vizyonu olmayan, günübirlik turnuvalara teslim etmeyin. 

Gelin, yılların tecrübesini, centilmenliği ve rekabeti TÜMVET çatısı altında birleştirelim. Kulübünüzün adını 
Türkiye’nin en prestijli ligine yazdıralım. Oyuncularınıza hak ettikleri değeri, profesyonel atmosferi ve 
saygıyı hep birlikte sunalım. 

Siz yoksanız bir eksiğiz. Bizimle yürümeye, Türkiye’nin en büyük master/veteran spor ailesinin bir 
parçası olmaya var mısınız? 

Formalarınızı hazırlayın, çünkü artık TÜMVET Ligi başlıyor! 

Saygılarımızla, 

TÜMVET YÖNETİM KURULU 
(Tüm Veteranlar ve Masterler Spor Kulüpleri Federasyonu) 

 


